
Wyniki konkurencji

PZLA Halowe Mistrzostwa Polski U18 i U20

WROCŁAW, 9 - 11 lutego 2024

Pchnięcie kulą M U18 (7bój) Sędzia:  GAŁĄZKA Mariusz

BUKOWIECKI Konrad PKS Gwardia Szczytno Spała 14-12-30Rekord Polski(U18) 24.24

GRUPA A
Start:  24-02-10  12:25:00

Koniec:  24-02-10  12:55:00

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik Punkty

1 417 Damian KUŚMIEREK 07-10-31 KS Warszawianka W-wa 14.25 744  PB   

2 1197 Michał RYNKIEWICZ 08-08-17 UKL Feniks Świdwin 14.10 734     

3 392 Kacper GÓRALCZYK 07-03-28 KS AZS AWF Warszawa 12.92 662     

4 1088 Piotr BECELA 07-06-02 UMKS Iskra Wolsztyn 12.01 607     

5 752 Nikodem WIŚNIEWSKI 08-01-29 LKS Zantyr Sztum 10.77 532  PB   

6 1176 Anton HOZER-KOĆMIEL 07-10-04 OSOT Szczecin 10.47 514  PB   

7 1172 Piotr ŚWITOŃ 07-07-02 MLUKS Mokasyn Płoty 10.37 508     

8 401 Gabriel LEBIEDZIŃSKI 07-11-06 KS AZS AWF Warszawa 10.28 502     

9 297 Krzysztof WAWRZYNIAK 08-12-23 MKLA Łęczyca 10.03 487  PB   

10 905 Karol KOCZUR 07-02-08 SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała  9.91 480  PB   

11 1210 Oliwier WILGA 08-01-29 UKS OSoT Szczecin  9.46 453     

12 1184 Jan HUBAR 07-08-31 STS Pomerania Szczecinek  9.42 451     

13 420 Szymon RZEPKA 08-07-30 KS Warszawianka W-wa  7.88 359     
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I II III

13.69 13.73 14.25Damian KUŚMIEREK

14.10 13.41 rMichał RYNKIEWICZ

12.92 12.65 xKacper GÓRALCZYK

10.84 12.01 10.11Piotr BECELA

10.08 10.27 10.77Nikodem WIŚNIEWSKI

x 9.16 10.47Anton HOZER-KOĆMIEL

8.97 10.37 9.73Piotr ŚWITOŃ

9.66 x 10.28Gabriel LEBIEDZIŃSKI

10.03 9.89 9.78Krzysztof WAWRZYNIAK

9.91 x 9.35Karol KOCZUR

x 9.41 9.46Oliwier WILGA

x 9.00 9.42Jan HUBAR

7.17 7.88 7.52Szymon RZEPKA

Zawodnik Klub Punkty RóżnicaMiej

Punktacja po  3 konkurencjach

Kacper GÓRALCZYK KS AZS AWF Warszawa1  2176

Piotr BECELA UMKS Iskra Wolsztyn2  2061 115

Damian KUŚMIEREK KS Warszawianka W-wa3  2010 166

Michał RYNKIEWICZ UKL Feniks Świdwin4  1902 274

Nikodem WIŚNIEWSKI LKS Zantyr Sztum5  1777 399

Piotr ŚWITOŃ MLUKS Mokasyn Płoty6  1704 472

Karol KOCZUR SLiS JUST TEAM Bielsko-Biała7  1651 525

Gabriel LEBIEDZIŃSKI KS AZS AWF Warszawa8  1508 668

Anton HOZER-KOĆMIEL OSOT Szczecin9  1484 692

Oliwier WILGA UKS OSoT Szczecin10  1469 707

Jan HUBAR STS Pomerania Szczecinek11  1467 709

Krzysztof WAWRZYNIAK MKLA Łęczyca12  1459 717

Szymon RZEPKA KS Warszawianka W-wa13  987 1189

  Legenda:

PB -rekord życiowy
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